
АПРИЛ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.05.2025 57,852,466
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2025 40,954,568
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.06.-30.06.2025 67,045,067

САЛДО ОД 30.06.2025 31,761,967


